
PLC programátor wanted
 35 000 - 60 000 Kč

 Ostrava-město         Plzeň-město       

Základní informace
* Návrh technického řešení a tvorba elektrotechnické dokumentace řídících systémů, měření a regulace *
Vedení projektů * Návrh prvků a obvodů měření a regulace

Náplň práce
Návrh technického řešení a tvorba elektrotechnické dokumentace řídících systémů, měření a regulace
 
Vedení projektů  
Návrh prvků a obvodů měření a regulace 

Požadavky
VŠ elektroenergetika, MaR, Pohony , Průmyslová automatizace  
Vyhlášku 50  
Znalost angličtiny na úrovni B1 - komunikativní úroveň  
znalost ePlan výhodou 

Nabízíme
Roční finanční bonus  
Možnost pracovat z domova (Home Office)  
5 týdnu dovolené  
Flexibilní pracovní doba  
Stravenkový paušál  
Velmi dobrá dopravní dostupnost v centru Ostravy (vlak, autobus, tramvaj)  
Firemní parkování pro zaměstnance dojíždějící mimo Ostravu  
Volno navíc pro zvláštní životní situace (svatba, narození, pohřeb, darování, přemístění)  
Cafeteria systém (možnost využít nasbírané body v oblasti vzdělávání, sportu nebo jiných
volnočasových aktivit)  
Firemní akce (vánoční večírek, rodinný den, dny kariéry, teambuildingy a další)  
Notebook a mobilní telefon  
Zlevněné hovory také pro soukromé účely  
Jazykové kurzy - skupinové a individuální  
Možnost dalšího kariérního rozvoje (kariérní plán pro každého zaměstnance)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


